
Dz-12.0021.21.2016        

  

 Uchwała Nr XXI/243/2016 

 Rady Dzielnicy XII Bieżanów - Prokocim 

 z dnia 12 kwietnia  2016 r. 
 

 

 

 

w sprawie: postulatów do miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obszaru 

„Prokocim- Obszar Parkowy”.   

 

Na podstawie § 3 pkt. 3 lit. f  uchwały Nr XCIX/1506 /14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 

marca 2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy XII w Krakowie  (Dz. Urz. 

Woj. Mał. z 2014 r. poz. 1848) Rada Dzielnicy XII uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 

 

Wnioskuje się do  Biura Planowania Przestrzennego UMK o uwzględnienie postulatów Rady 

Dzielnicy XII zgłaszanych do sporządzanego miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego obszaru „Prokocim-Obszar Parkowy”: 

1/ zachowanie jak największej ilości terenów zielonych 

2/ zabezpieczenie terenów pod ścieżki rowerowe, spacerowe 

 

§ 2.  

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

     

 Przewodniczący Rady i Zarządu Dzielnicy XII 

            Bieżanów-Prokocim 

 

 

        Zbigniew Kożuch 

 

 

 

 

    

Uzasadnienie: 

W odpowiedzi na pismo Biura Planowania Przestrzennego informujące o podjęciu przez Radę 

Miasta Krakowa Uchwały Nr XXXIX/690/16 z dnia 16 marca 2016 r. w sprawie przystąpienia 

do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obszaru „Prokocim-

Obszar Parkowy” oraz możliwości zgłaszania przez Radę Dzielnicy XII postulatów oraz 

propozycji odnośnie sposobu zagospodarowania ww. obszaru. 

 


